
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), § 8 pkt.6  Uchwały Nr X.46.2024 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy Góra Świętej Małgorzaty  na rok 2025, Wójt  
Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu miny o kwotę zł 7 201,00 dotacja z budżetu państwa na zadanie własne 
z zakresu pomocy społecznej; 

2) zwiększa  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 206 360,51 dotacje na wydatki w zakresie  na 
wynagrodzenia opiekunów z zakresu pomocy społecznej, realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację 
zadań w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 57 651,00 z tego rezerwa ogólna zł 8 000,00 
z przeznaczeniem na sfinansowanie pomocy materialnej dla uczniów, pozostałe zmniejszenia 
z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych  członków OSP, materiałów na potrzeby dróg gminnych, 
działalności rady gminy, administracji urzędu gminy, oświaty i wychowania; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 256 810,51 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 
1 pkt.2,  § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9596



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 50.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 299 939,79 0,00 16,51 8 299 956,30 
 75816  Wpływy do rozliczenia 37,52 0,00 16,51 54,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37,52 0,00 16,51 54,03 

852   Pomoc społeczna 604 782,15 -7 201,00 3 425,00 601 006,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 227 216,00 -1 701,00 3 425,00 228 940,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 274,00 0,00 3 425,00 73 699,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 842,00 -1 701,00 0,00 155 141,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 170,00 -5 500,00 0,00 29 670,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 170,00 -5 500,00 0,00 19 670,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 346,00 0,00 32 000,00 54 346,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 346,00 0,00 32 000,00 54 346,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 346,00 0,00 32 000,00 54 346,00 

855   Rodzina 2 153 248,00 0,00 170 919,00 2 324 167,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 121 883,00 0,00 170 919,00 2 292 802,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 097 723,00 0,00 170 919,00 2 268 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9596



bieżące razem: 27 688 726,41 -7 201,00 206 360,51 27 887 885,92  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 996 795,01 0,00 0,00 11 996 795,01 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 725 045,95 0,00 0,00 1 725 045,95 
 

Ogółem: 39 685 521,42 -7 201,00 206 360,51 39 884 680,93  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 345,95 0,00 0,00 1 969 345,95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9596



Tabela nr 2 do zarządzenia nr 50.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 193 607,77 523 940,00 331 373,00 0,00 331 373,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 193 607,77 523 940,00 331 373,00 0,00 331 373,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 308 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 667,77 6 024 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 6 308 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 667,77 6 024 667,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 003 030,52 4 898 030,52 4 399 080,52 3 417 779,00 981 301,52 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 016,51 22 016,51 22 016,51 0,00 22 016,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 003 047,03 4 898 047,03 4 399 097,03 3 417 779,00 981 318,03 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 600,00 245 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 245 600,00 245 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 629 646,00 3 524 646,00 3 276 296,00 2 635 356,00 640 940,00 0,00 10 500,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 629 646,00 3 524 646,00 3 276 296,00 2 635 356,00 640 940,00 0,00 10 500,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 537,52 177 537,52 157 537,52 90 000,00 67 537,52 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 177 554,03 177 554,03 157 554,03 90 000,00 67 554,03 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9596



po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 704 554,00 10 204 554,00 9 888 434,00 7 946 343,00 1 942 091,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 450,00 -10 450,00 -10 450,00 0,00 -10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 450,00 10 450,00 10 450,00 1 200,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 704 554,00 10 204 554,00 9 888 434,00 7 947 543,00 1 940 891,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 074 999,00 7 074 999,00 6 821 031,00 5 980 665,00 840 366,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 450,00 -10 450,00 -10 450,00 0,00 -10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 450,00 10 450,00 10 450,00 1 200,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 074 999,00 7 074 999,00 6 821 031,00 5 981 865,00 839 166,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 323,15 1 685 323,15 1 243 871,15 873 453,00 370 418,15 0,00 441 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 201,00 -7 201,00 -7 201,00 -7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 425,00 3 425,00 45,00 0,00 45,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 681 547,15 1 681 547,15 1 236 715,15 866 252,00 370 463,15 0,00 444 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 898 836,00 898 836,00 827 123,00 765 612,00 61 511,00 0,00 71 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 701,00 -1 701,00 -1 701,00 -1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 425,00 3 425,00 45,00 0,00 45,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 900 560,00 900 560,00 825 467,00 763 911,00 61 556,00 0,00 75 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 191,00 113 191,00 111 991,00 104 820,00 7 171,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 107 691,00 107 691,00 106 491,00 99 320,00 7 171,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 64 829,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 64 829,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 229 763,00 2 222 998,00 494 523,00 412 926,00 81 597,00 0,00 1 728 475,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 919,00 170 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 400 682,00 2 393 917,00 494 523,00 412 926,00 81 597,00 0,00 1 899 394,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 
przed zmianą 2 121 883,00 2 121 883,00 393 908,00 367 065,00 26 843,00 0,00 1 727 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 919,00 170 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 292 802,00 2 292 802,00 393 908,00 367 065,00 26 843,00 0,00 1 898 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 225 677,22 26 117 789,45 22 170 356,45 12 896 396,41 9 273 960,04 487 307,00 2 835 276,00 237 850,00 0,00 387 000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 651,00 -57 651,00 -57 651,00 -7 201,00 -50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 810,51 256 810,51 42 511,51 1 200,00 41 311,51 0,00 214 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 424 836,73 26 316 948,96 22 155 216,96 12 890 395,41 9 264 821,55 487 307,00 3 049 575,00 237 850,00 0,00 387 000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9596


	ZARZĄDZENIE NR 50.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-10-13T11:38:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




